РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов

муниципального образования Терешанское сельское поселение

Старокулаткинского района Ульяновской области

пятого  созыва
РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023                         с.Средняя  Терешка                                  № 6/23
О внесении изменений  в решение №1/2 от 24.01.2022года
Согласно Федерального закона №548-ФЗ от 27.11.2023г,в соответствии с Уставом муниципального образования Терешанское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области пятого  созыва решил:
          1.Внести в решение от 24.01.2022 №1/2 « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Терешанское сельское поселение» следующее изменение:
         1.1 приложение к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Терешанское сельское поселение изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Терешанское сельское поселение»
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

( в рублях)

	Глава администрации
	11500

	Главный специалист
	9500

	Ведущий специалист
	8300

	Младший специалист
	7100

       2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.01.2024 года и  подлежит официальному  опубликованию.
Глава муниципального образования

Терешанское сельское поселение                                     Ф.К.Забирова